_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № _________

о временном исполнении обязанностей

____________
____________

В связи _______________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей _________________________________ на период с _________________ по ______________________ на ___________________________ без освобождения последнего от основной работы.

2. Уполномочить _____________________________________ на:

 ____________________________________________________________________;

____________________________________________________________________.

3. Установить ___ на указанный срок доплату за временное исполнение обязанностей _____________________ в размере ________________ (_______________________) руб.

Основание:

дополнительное соглашение к трудовому договору от __________________ № ___________

Руководитель

______________

____________

С приказом ознакомлен:

_________

____________